
34 35

BCC Molde

Året 2022 har vært et innholdsrikt år for BCC Molde med aktivitet både for 
unge og eldre. Dette innebærer ukentlige søndagsmøter, søndagsskole og 
ungdomsmøter, samt flere ulike arrangementer for medlemmene.  

BCC Molde har i 2022 vært med i et pilotprosjekt for ny givertjeneste for 
menigheter tilknyttet BCC-forbundet, dette skriver vi om senere i rapporten. Det 
har også vært en økt satsing på arbeid for barn og unge gjennom 
søndagsskolen dette året, der barna har deltatt i et nytt undervisningskonsept.  
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Ny modell for givertjeneste 

I 2022 deltok BCC Molde i et pilotprosjekt 
sammen med to andre lokalmenigheter. 
Det innebærer utprøving av ny givermodell 
for en mer bærekraftig økonomi. En av 
hovedintensjonene er at alle givere kan bidra 
etter sin økonomiske evne, for å sikre en 
mer rettferdig fordeling for medlemmene. 
Dette ved at medlemmene gir etter en 
anbefalt prosentsats av sin bruttoinntekt. I 
BCC Molde har den nye ordningen blitt godt 
mottatt. Flere medlemmer gir uttrykk for at 
prosessen rundt ny givertjeneste har vært 
god. Styret meddeler også at det skaper mer 
forutsigbarhet og trygghet i lokalmenighetens 
økonomi. 

Oppussing av felles landsted 

Høsten 2022 har medlemmene deltatt i et 
oppgraderingsprosjekt av menighetens 
landsted på Bjorli. Eiendommen ble kjøpt 
av BCC Molde i 2015, og siden den gang 
er det utført oppussing av bygningene. I 
2022 stod sanitærfasilitetene for tur, og 
dette arbeidet ble ferdigstilt i desember. 
Medlemmer fra ulike aldersgrupper har 
deltatt i prosjektet. Ungdommer har også 
bidratt, godt veiledet av eldre mentorer. 
Det har ført med seg både arbeidserfaring, 
mestring og fellesskapstilhørighet for de unge 
medlemmene.

I 2022 hadde BCC Molde til sammen 4,8 millioner kroner i anskaffede midler til foreningens formål. 
Av dette var 3,8 millioner kroner gaver fra medlemmene, i tillegg til finansinntekter, tilskudd og 
andre mindre inntekter på til sammen 1 millioner kroner. Forbrukte midler i foreningen utgjorde 4,8 
millioner kroner i 2022. Disse kostnadene kom i hovedsak fra aktiviteter for fellesskapet, barn og 
ungdom, i tillegg til deltakelse på stevner og konferanser på Oslofjord Convention Center. 

Nøkkeltall

Seniorkafé 

BCC Molde har startet kafé for medlemmer 
over 50 år. Her blir det tilrettelagt for sosial 
deltakelse og enkel servering. Formålet er et 
lavterskeltilbud for eldre, samt skape en arena 
for fellesskap. Totalt fem kaféer ble gjennom-
ført i løpet av året. 

Barnesatsingen 

Søndagsskolen har dette året deltatt i det 
nye undervisningskonseptet Bible Kids, 
utviklet av BCC Media. Verktøyet som brukes 
er en interaktiv, åpen nettside med ulike 
undervisningsopplegg som filmer, oppgaver, 
sanger og forslag til aktiviteter. I BCC Molde 
opplever vi at prosjektet har hevet kvaliteten 
på søndagsskoletilbudet. Verktøyet gjør 
bibelhistoriene mer aktuelle og fengende for 
barna. Les mer på vår lokale hjemmeside: 
bccmolde.no.
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Pilotprosjekt for ny givertjeneste
Lokalmenigheten deltok i 2022 i et pilotprosjekt for ny givermodell: Medlemmene bidrar her med en anbefalt 
prosentsats av sine bruttoinntekter, som dekker både lokale driftskostnader, lokalmenighetens andel av den 
sentrale virksomheten, samt deltakelse på stevner. Prosentsatsen vedtas av årsmøtet.

https://bcc.media/no/
https://bccmolde.no/

